
Zbąszyń, dnia 14.01.2025 r. 

 

Zawiadomienie  
o Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym 

Członków Zbąszyńskiego Klubu Żeglarskiego 

 

 

Zarząd Zbąszyńskiego Klubu Żeglarskiego zawiadamia, że Walne Zebranie Sprawozdawczo-

Wyborcze odbędzie się w dniu 02 marca 2025 r. o godz. 11,oo w sali 

Zbąszyńskiego Centrum Kultury, ul. Powstańców Wielkopolskich 12 a w Zbąszyniu.  
 

1. Proponowany porządek zebrania: 

I. Część sprawozdawcza 
1. Otwarcie zebrania (przyjęcie porządku zebrania). 

2. Wybór prowadzących zebranie (przewodniczący, sekretarz) 

3. Sprawozdanie z działalności za 2024 r. 
4. Sprawozdanie finansowe za 2024 r. 

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

6. Sprawozdanie Komisji Dyscyplinarnej. 

7. Uwagi i zastrzeżenia do sprawozdań. 
8. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań. 

9. Głosowanie nad absolutorium dla ustępującego Zarządu. 

10. Dyskusja (plan działania) 
11. Przyjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań na 2025 r. 

 

II. Część wyborcza 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie regulaminu wyborów. 
13. Wybór Komisji Skrutacyjnej (3 osoby). 

14. Wybór Komandora. 

15. Wybór Zarządu. 
16. Wybór Komisji Rewizyjnej.  

17. Wybór Komisji Dyscyplinarnej. 

18. Wybór delegatów na Sejmik WOZŻ oraz LGR Obra-Warta 
19. Sprawy ogólne i organizacyjne 

 

 

 
 Prosimy o obowiązkowe i punktualne przybycie.  

(§ 15 Statutu: 1) Do obowiązków członka zwyczajnego Klubu oraz stażysty należy: 1. branie czynnego udziału 
w realizacji celów i zdań Klubu, stosowanie się do postanowień statutu, regulaminów i decyzji władz Klubu).  

Zgodnie z § 1 Uchwały 03/2018 za nieuzasadnione nieobecności mogą zostać nałożone kary zgodnie z zapisami 

Statutu.  

 

W przypadku braku frekwencji drugi termin zebrania został wyznaczony na godz. 11 
15

  tego samego dnia i w 

tym samym miejscu.  
 

 Od 29.06.2005 posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego i można przeznaczyć 1,5 % podatku 

należnego na rzecz naszego klubu. W tym celu należy w zeznaniu rocznym w polu „Numer KRS” wpisać: 

„0000053189”, a następnie kwotę wynikającą z wyliczenia.  
Kwotę na nasze konto przekaże Urząd Skarbowy.  

Prosimy o przekazanie tej informacji i rozpropagowanie takiej możliwości wśród rodziny i znajomych. 

 

Komandor  ZKŻ 

 

 Bogdan Gołek 


